证券代码：300136          证券简称：信维通信        公告编号：2016-034

深圳市信维通信股份有限公司

关于选举职工监事的公告

本公司及其董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完

整。没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

 2016 年 7 月 1 日，深圳市信维通信股份有限公司职工代表大会

在深圳市南山区科技园科丰路 2 号特发信息港大厦 A 栋北座 3 楼大

会议室召开公司职工代表大会。

会议选举公司职工管立娜女士担任公司第三届监事会职工监事。

管立娜女士简历详见附件。

特此公告。

深圳市信维通信股份有限公司

                                       董事会

2016 年 7 月 4 日

附件：

管立娜，女，中国国籍。1988年出生，本科学位。2009年至 2013年就读于黑龙

江大学韩语专业。2013 年 3 月至 6 月，在上海金安国纪有限公司从事外贸单证

员工作。2013年 8月至今在深圳市信维通信股份有限公司任运营总经理助理。